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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedurer for kontrol ved modtagelse af kølevarer, frostvarer
og tørvarer, samt metode ved kontrolmåling af temperatur for
køle- og frostvarer. Kontrolleret opbevaring af tørvarer og
emballage på lager, samt færdig pakket varer på frost. Målt
opbevaringstemperatur i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
produktion i bageri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
tilsluttede offentligt vand og tilmeldt service om underretning
fra forsyningsselskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gennemgået deres procedurer for transport med ekstern
transport.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Grå spande med
opbevaring af sukker og farin er beskidte med belægninger af
indtørrede produktrester. Fastgroet snavs på bakke med hjul,
hvor der står grå spande. Spindelvæv under produktionsbord i
bageri. På spande med opbevaring af birkes er der fastgroet
produktrester og støvet med mel. Blå plast kasser til
opbevaring af knive, sier, grydeskeer og piskeris, pensler og
forme er beskidte af løs tørt mel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler med
produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Frostrum og lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden juni 2023 til februar 2024
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Følgende er konstateret: Virksomheden skal i følge deres procedurer dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater en gang om måneden. Virksomheden har ikke udført kontrollen i november måned.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Sandwichstykker, luksussnitter og brownie for
mærkning af allergene ingredienser .
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Bakke med hængsel låg og krympefilm .


